

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Oggetto: Richiesta preventivo/offerta per i "Rifacimento dell'impermeabilizzazione dei terrazzi con guaina bituminosa c/o la R.S.A. di Nusco (AV)".

(Procedura ai sensi del D. lgs n° 50 art. 36 del 18 aprile 2016)

CODICE	DESCRIZIONE	U. M.	Costo Unit.	Quantità	Euro
R.02.90.70.b	Rimozione di manti impermeabili bituminosi a doppio strato su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.	mq	5.67	200	1134
E.07.05.10.b	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali.	mq	14.04	100	1404
NP1	Rimozione di bocchettone di scarico in gomma (messicano).	cad	4	16	64
E.12.60.10.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m.	mq	1.63	700	1141
E.11.40.15.a	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto: Diametro da 60÷100 mm.	cad	7.88	16	126.08
E.12.15.25.a	Membrana impermeabile mescola bitume-polimero elastoplastomerica a base di resine metalloceniche armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo a stabilità dimensionale controllata, flessibilità a freddo -20°C, dopo invecchiamento -15°C applicata a fiamma con sovrapposizione dei sormonti di 10 cm in senso longitudinale e di 15 cm alle testate dei teli, stesa su piano di posa previo trattamento, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm	mq	11.58	700	8106
E.12.60.40.a	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernice protettive, data in opera in due successive mani, a base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia.	mq	2.65	700	1855
NP2	Lamiera pressopiegata preverniciata (colore bianco), sviluppo 20 cm, con piega schiacciata da 2 cm, fissata con appositi tasselli e sigillata con silicone specifico.	m/l	10	350	3500
R.02.50.10.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici.	mq	5.16	100	516
T.01.30.20.a	Scariatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m.	mc	45.21	7	316.47
E.16.20.30.c	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinitura con malta fine (colla di malta lisciata con frattazzo metallico o alla pezza), dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm, eseguito con predisposte guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno, compresi i ponti di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio, il tiro e il calo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con malta di cemento	mq	24.50	100	2450
E.16.20.30.f	Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne	mq	2.83	100	283
Lavori a base d'asta					20895/55
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso					1.000/00
TOTALE					21.895/55

P.S.: Sono esclusi i costi di smaltimento e relativi esami di laboratorio (verranno pagati a fattura previa presentazione della relativa documentazione).